
 

 

Uchwała nr 8/22.02.2021 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz ust. 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w składach  Senackiej Komisji ds. Kształcenia oraz Senackiej Komisji ds. Etyki. 

§3 

Aktualne wykazy składów obu Komisji stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 8/22.02.2021 

 

Senacka Komisja ds. Kształcenia 

dr hab. Tomasz Rachwał, prof. UP - przewodniczący 

dr Anna Stolińska - zastępca przewodniczącego 

prof. dr hab. Olga Wasiuta 

dr hab. Mariusz Misztal, prof. UP 

dr hab. Danuta Piróg, prof. UP 

dr Krzysztof Chaczko 

dr Joanna Fryt 

dr Magdalena Grochowalska 

dr Marta Karamańska 

dr Stanisław Kowal 

dr Krzysztof Marchlak 

dr Franciszek Mróz 

dr Grzegorz Rut 

dr Renata Staśko 

dr Hanna Stępniewska-Gębik 

dr Lidia Zaręba 

dr Ewa Dyduch - ZNP 

dr hab. Magdalena Greczek- Stachura, prof. UP - KU NSZZ Solidarność 

dr hab. Agnieszka Chłosta-Sikorska, prof. UP - ZZP UP 

mgr Karolina Pietryka - doktorantka 

Aleksandra Kościelna - studentka 

mgr Monika Topolnicka-Stolzman 

 

Senacka Komisja ds. Etyki  

prof. dr hab. Andrzej Skoczowski - przewodniczący 

prof. dr hab. Sergiusz Wasiuta 

dr hab. Marzenna Jakubczak, prof. UP   

dr hab. Agnieszka Greń, prof. UP  

dr hab. Leszek Pyra, prof. UP  

dr hab. Renata Stachura-Lupa, prof. UP  

dr hab. Jacek Szmańda, prof. UP  

dr Aldona Guzik  

dr Ewa Fogelzang-Adler  

dr hab. Andrzej Rzepka, prof. UP  - ZNP 

mgr Jan Fróg - KU NSZZ Solidarność 

mgr Monika Topolnicka-Stolzman - ZZP UP 

mgr Renata Gasek - sekretarz   

 


